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EMO İzmir Şubesi Bülteninde 
yayınlanan her türlü haber 

ve yazı izin almak koşulu ile 
kullanılabilir. Yayınlanan yazı-
lardan yazarları sorumludur

başyazı

Danıştay’ın 144. Kuruluş yılı nedeni ile TBMM’de verilen kokteylde, Danıştay Başkanı’na nük-
leer santrallerle ilgili sorulan soruya,  “...Ne varsa durduruyoruz. Yok, durdurma yok artık. İlerleme 
var. Ben espri yapıyorum siz ciddiye alıp yazıyorsunuz. Devletin, milletin lehine ne varsa yapılacak. 
Bunun lamı cimi yok. Öyle bir şey mi var? Onu durdur, bunu durdur. Durdurduk ne oldu? Bir şey 
görelim, beğenmezsek... ”şeklindeki yanıtı Danıştay’da henüz görülmekte olan bir dava hakkında 
açık bir görüş belirtilmesi niteliğindedir. Her ne kadar kendisi davanın hakimi değil ise de; Danış-
tay Başkanının yaptığı açıklamaların, en azından bu dava hakkında, Danıştay’ın tarafsızlığına gölge 
düşürdüğü tartışmasızdır. 

Bilindiği gibi 3 ve 14 Nisan 2012 tarihlerinde sözde “bürokrasinin azaltılması ve işlemlerin ba-
sitleştirilmesine yönelik” olarak yayınlanan yönetmelik değişiklikleri ile meslek odaları, üyeleri ve 
ruhsat veren kurumlar arasındaki ilişkiler yeniden düzenlenerek, Odaların mesleki denetim alanları 
daraltılmak istenmişti. Yayınlanan bu yönetmeliklerin, meslek odalarının üyeleri ile olan ilişkisi üze-
rinde ve Belediyelerin ruhsat sürecindeki denetim yöntemlerine ilişkin herhangi bir yaptırımı söz 
konusu olmadığından, özellikle Büyükşehir ve İlçe Belediyelerin İmar Müdürlükleri ile yapı üretim 
sürecinde yer alan meslek odaları proje mesleki denetimlerini sürdürmüşlerdir. Meslek odalarını 
yok etmek, edemiyorsa da güçsüzleştirmek isteyen siyasal iktidar elçileri bundan rahatsız olarak; 
Mayıs ayı başında 81 İl Valiliği ve Büyükşehir Belediyelerine Çevre ve Şehircilik Bakanı imzalı genel-
ge gönderilerek “oda vizesinin aranmaması”nı emredebilmişlerdir. Buna paralel olarak, kentimiz-
deki bazı yapıların üyeleri, gerek yandaş medyada yayınlattıkları haberler ve gerekse bizzat Be-
lediyelerin İmar Müdürlüklerinde çalışan meslektaşlarımızla yaptıkları görüşmelerde tehditlerde 
bulunarak meslek odası denetimlerinin aranmamasını sağlatmaya çalışmışlardır. 

19 Nisan 2012 tarihinde “Orman Köylülerinin Kalkınmalarının Desteklenmesi ve Hazine Adına 
Orman Sınırları Dışına Çıkarılan Yerlerin Değerlendirilmesi ile Hazineye Ait Arazilerin Satışı Hakkın-
da Kanun” yayınlandı. Ardından 31 Nisan 2012 tarihinde “Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürül-
mesi Hakkında Kanun” yayınlandı. Yabancılara mülk satışında mütekabileyeti kaldıran düzenleme 
derlendi. Bunun yanında “Yapı Denetim Yasa Tasarısı” pek yakında meclise sunulacak. Yayınlanan 
kanunlar ve yayınlanacak olanlara bakıldığında ve beraberinde Nisan ayında yürürlüğe giren sözde 
bürokrasinin azaltılması gerekçesiyle hazırlanmış olan yönetmelikler incelendiğinde, aralarındaki 
bağıntıyı kurmak ve resmin bütününü görmek gerekir. Hazineye ait orman vasfını kaybetmiş 2B 
olarak bilinen arazilerin satışa sunulması ile elde edilecek rant, deprem riski altındaki bölgelerde 
kentsel dönüşüm gerçekleştirilmesi niyeti görüntüsünde yapılmak istenen rantsal dönüşüm pro-
jeleri ve bütün bunları yapmak için önünde engel olarak duran yasa ve yönetmeliklerin değiştiril-
mesi ile mesleki denetim ve yapı ruhsatı sürecinde yer alan meslek odaları ve Belediyelerin sürecin 
dışına itilmek istendiği apaçık ortadadır. Kurgulanan rant geliştirme, el değiştirme ve engelleri bir 
şekilde aşma oyununun parçası olmayacağımız gibi, yapılmak istenenlere karşı mücadele etmek 
ve halkımızı bu konuda doğru bilgilendirmek için gerekli gayreti birlikte sarf edeceğiz.

Gerek ulusal ve gerekse uluslararası düzeyde kaygı verici süreç işlerken, gündemi saptırma 
amaçlı gaflar tam zamanında devreye giriyor. Üçbuçukluk memur zamlarının ardından sokağa dö-
külmeler başlayınca ve medyada bu konuda haberler yoğun bir şekilde yer alınca, düne kadar dal-
ga geçilen Yunanistan’da yaşananlar akıllara geldi ve korku dozu da zam oranına yükseldi. Tam bu 
noktada Başbakan, kelime içinde başka bir kelime olduğunu keşfedip (kürt-aj), bunun üzerinden 
her iki kelime arasında ilişki kurup, gündemi saptırma oyununda rolünü en iyi şekilde yerine ge-
tirdi. Başbakanın başka sorumlulukları vardır ve kendisinden beklenen görev ve sorumluluk alanı 
içerisinde ülkenin geleceği için mesai harcamasıdır.

İçinde bulunduğumuz şu günlerde EMO İzmir Şubesi, kuruluşunun 44. yılını yaşıyor. Bu günlere 
gelinmesinde büyük emeği olan yitirdiğimiz değerleri saygı ile anıyoruz. Anıları mücadelemizde 
önümüzü aydınlatırken, aramızda olanlarla daha güçlenerek yürüyoruz. Birlikte üreten, birlikte yö-
neten, bilimin ve teknolojinin halkın yararına sunulmasını savunan, meslek alanlarını üye ve kamu 
yararını gözeterek geliştiren, bağımsız ve güçlü bir EMO için bir arada olmaya, 44 yıllık birikim ve 
mücadele azmimiz ile devam edeceğiz.
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